关于公布2025-2027年度金湖县承担补贴性职业技能培训评审入围机构名单的通知

[bookmark: _GoBack]根据《关于印发金湖县就业补助资金管理实施办法的通知》（金财社〔2020〕12号）等文件要求，我局于4月17日组织评审专家，对2025-2027年度金湖县承担补贴性职业技能培训机构项目进行了公开评审。现将评审入围机构名单予以公布，特此通知。

附件：2025-2027年度金湖县承担补贴性职业技能培训评审入围机构名单

                                     金湖县人力资源和社会保障局                                                                                      2025年4月27日

附件
2025-2027年度金湖县承担补贴性职业技能培训评审
入围机构名单
	序号
	单位名称
	职业（工种）/项目
	培训地点
	联系人
	联系电话

	1
	淮安市金湖技工学校
	车工（初级、中级、高级）
	金湖县神华大道185号
	许玮玮
	13852392620

	电工（初级、中级、高级）

	钳工（初级、中级、高级）

	计算机维修工（初级、中级、高级）

	汽车维修工（初级、中级、高级）

	客房服务员（初级、中级、高级）

	创业意识培训（GYB）

	创业能力培训（SYB）

	企业经营发展培训（IYB）

	2
	金湖县翰林职业教育培训中心
	保育师（初级、中级）
	黎城街道利农路52号
	张玉中
	18915191778

	母婴护理

	健康照护（老人）

	创业能力培训（SYB）

 2 / 2